

NEW LIFE FOR CHILDREN ETS

Bilancio d'esercizio al 31 Dicembre 2023

Rendiconto gestionale

ONERI	2023	2022	PROVENTI E RICAVI	2023	2022				
A) Costi e Oneri da attività di Int. Generale	2023	2022	A) Ricavi, rendite e proventi da attività di Int. Generale	2023	2022				
1) Acquisti	7.967	2%	7.197	2%	1) Proventi da quote associative a apporti dei fondatori	2.400	0%	2.200	0%
2) Servizi	151.616	31%	142.484	31%	4) Erogazioni liberali (lasciti testamentari)	-	0%	25.249	5%
3) Godimento beni di terzi	8.459	2%	6.002	1%	5) Proventi del 5 per mille	5.703	1%	6.303	1%
4) Personale	107.865	22%	94.272	21%	6) Contributi da soggetti privati (contributi su progetti)	269.563	54%	223.825	46%
5) Ammortamenti	-	0%	399	0%	8) Contributi da enti pubblici (contributi su progetti)	-	0%	77.367	16%
7) Oneri diversi di gestione	1.833	0%	152	0%	10) Altri proventi e ricavi	-	0%	-	0%
Totali parziali	277.739	56%	250.506	55%		277.667	56%	334.944	69%
B) Costi e Oneri da attività diverse	2023	2022	B) Ricavi da attività diverse	2023	2022				
1) Acquisti	-	-	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati	-	-				
2) Servizi	-	-	2) Contributi da soggetti privati	-	-				
3) Godimento beni di terzi	-	-	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-				
4) Personale	-	-	4) Contributi da enti pubblici	-	-				
5) Ammortamenti	-	-	5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-				
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	6) Altri proventi e ricavi	-	-				
7) Oneri diversi di gestione	-	-		-	-				
Totali parziali	-	-		-	-				
C) Oneri promozionali e di raccolta fondi	2023	2022	C) Proventi da raccolta fondi	2023	2022				
1) Oneri per raccolte fondi abituali	36.659	7%	39.991	9%	1) Proventi per raccolte fondi abituali	56.331	11%	77.459	16%
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	0%	-	0%	2) Proventi per raccolte fondi occasionali	0	0%	-	0%
3) Altri oneri	-	0%	-	0%	3) Altri proventi (Campagna For Children)	8.281	2%	9.586	2%
Totali parziali	36.659	7%	39.991	9%		64.612	13%	87.025	18%
D) Costi e oneri da attività fin. e patr.	2023	2022	D) Ricavi, rendite e proventi da attività fin. e patr.	2023	2022				
1) Su rapporti bancari	-	-	1) Da rapporti bancari	1.213,38	70				
2) Su prestiti	-	-	2) Da altri investimenti finanziari	-	-				
3) Da patrimonio edilizio	-	-	3) Da patrimonio edilizio	-	-				
4) Da altri beni patrimoniali	-	-	4) Da altri beni patrimoniali	-	-				
5) Accantonamenti per rischi	-	-	5) Altri proventi	-	-				
6) Altri oneri	-	-		-	-				
Totali parziali	-	-		1.213	70				
E) Costi e oneri di supporto generale	2023	2022	E) Proventi di supporto generale	2023	2022				
1) Acquisti	169	0%	148	0%	1) Proventi da distacco del personale	-	0%	-	0%
2) Servizi	45.045	9%	48.446	11%	2) Altri proventi di supporto generale	153.963	31%	62.293	13%
3) Godimento beni di terzi	75.381	15%	64.740	14%		-	0%	-	0%
4) Personale	35.139	7%	23.485	5%		-	0%	-	0%
5) Ammortamenti	10.253	2%	13.026	3%		-	0%	-	0%
7) Altri oneri	12.806	3%	17.136	4%		-	0%	-	0%
Totali parziali	178.793	36%	166.982	37%		153.963	31%	62.293	13%
Totale generale	493.192		457.479			497.455		484.330	
Avanzo di gestione	4.264		26.852						

NEW LIFE FOR CHILDREN
ENTE DEL TERZO SETTORE
Bilancio d'esercizio al 31 Dicembre 2023

Stato Patrimoniale

ATTIVO		2023	2022
A)	Quote associative ancora da versare	500	800
B)	Immobilizzazioni	32.628	8.096
I -	Immobilizzazioni immateriali		
2)	costi di sviluppo	0	0
4)	concessioni, licenze, marchi e diritti simili	4.412	2.574
7)	altre immobilizzazioni immateriali	22.776	
	Totale immobilizzazioni immateriali	27.188	2.574
II -	Immobilizzazioni materiali		
1)	terreni e fabbricati	725	725
2)	impianti e macchinari	4.210	3.835
4)	altri beni	505	963
	Totale immobilizzazioni materiali	5.440	5.523
C)	Attivo circolante	502.773	501.392
II -	Crediti		
1)	verso clienti e utenti	9.898	4.700
	esigibili entro l'esercizio successivo	9.898	4.700
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
3)	verso enti pubblici	0	60.228
	esigibili entro l'esercizio successivo	0	60.228
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
4)	verso altri enti del terzo settore	40.210	28.047
	esigibili entro l'esercizio successivo	40.210	28.047
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
9)	crediti tributari	0	3.030
	esigibili entro l'esercizio successivo	0	3.030
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
12)	verso altri	28.275	27.824
	esigibili entro l'esercizio successivo	14.025	13.574
	esigibili oltre l'esercizio successivo	14.250	14.250
	Totale crediti	78.384	123.828
IV -	Disponibilita' liquide		
1)	depositi bancari e postali	423.600	376.774
3)	denaro e valori in cassa	789	789
	Totale disponibilita' liquide	424.389	377.563
D)	Ratei e risconti	4.752	2.490
Totale attivo		540.653	512.778

PASSIVO		2023	2022
A)	Patrimonio netto	450.347	446.083
I	Fondo di dotazione dell'ente		
II	Patrimonio vincolato		
1)	Fondi vincolati destinati da terzi		
2)	Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	122.502	122.502
III	Patrimonio libero		
1)	Riserve di utili o avanzi di gestione	323.581	296.730
2)	Altre riserve		
IV	Avanzo d'esercizio	4.264	26.852

	Totale patrimonio netto	450.347	446.083
B)	Fondi per rischi e oneri		
1)	Per trattamento di quiescenza e simili		
2)	Altri		
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	17.578	11.781
D)	Debiti	72.540	54.776
1)	debiti verso banche		0
	esigibili entro l'esercizio successivo		
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
7)	debiti verso fornitori	19.710	18.266
	esigibili entro l'esercizio successivo	19.710	18.266
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
9)	debiti tributari	2.454	2.998
	esigibili entro l'esercizio successivo	2.454	2.998
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
10)	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	5.459	6.750
	esigibili entro l'esercizio successivo	5.459	6.750
	esigibili oltre l'esercizio successivo		
12)	altri debiti	44.917	26.762
	esigibili entro l'esercizio successivo	33.517	15.362
	esigibili oltre l'esercizio successivo	11.400	11.400
E)	Ratei e risconti	189	138
	Totale passivo	540.653	512.778